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TARIF PUBLIC 04/10/2024 - T1B 2025
MODELES 2

Suisse

PACKS&OPTIONS 423 CAMPER

Les tarifs sont susceptibles de variation. TRIGANO VDL se réserve le droit de modifier sans préavis le présent tarif.



Modeles Finitions Prix public TTC™

£

270 & Mini 14 257 CHF
o«
£

290 S Mini 16 245 CHF
~
13

300 S Mini 16 245 CHF
A
£

300 SPORT S Sport 20 936 CHF
A
- £

380 3 Exclusive 22 740 CHF
= "
= i =

442 * & Exclusive 23 684 CHF
E | w




MONTEE EN GAMME ET FINITIONS

Equipements MINI SPORT EXCLUSIVE

Jerrican d'eaux propres S 20L S20L n
Chassis et timons galvanisés S S S
Suspension roues indépendantes avec amortisseurs S S S
Roue jockey S S S
Freinage par inertie recul automatique S S S
Enjoliveurs de roues S [] n
Parois latérales polyester S S S
Face avant polyester S S S
Porte d'entrée XL S* S [}
Toit polyester S S S
Baies ouvrantes double vitrage S S S
Baie avant S S S*
Rail auvent S S S
Compartiment bouteille a gaz S S S
Levage du toit assisté par vérin a gaz S S S
Store combi occultant + moustiquaire S S S
Spots de lecture LED prise USB S S S
Alimentation électrique 230V avec disjoncteur S S S
Pré-équipement TV: prises antenne et 230V S S S
Prises USB S S S
Prises 230V S S S
Eclairage intérieur LED S S S
Meuble de rangement sous lavabo S* [ S
Lavabo d'angle S [ S
Baie arriére S* [ S
Eclaireur d'auvent LED S S S
Jantes Aluminium [ S S
Treuil éléctrique [ ] S [ ]
Bac a douche [ [ S
Isolant rehausse [ ] [ ]

S = Série - O = Option - m = non prévu ou montage usine impossible - *Selon modéle

« Mini Freestyle se réserve le droit d’apporter sans préavis toutes modifications a ses modéles. Mini Freestyle ne peut étre tenue pour responsable des
modifications pouvant étre apportées par ses fournisseurs, ni des erreurs typographiques survenues lors de I'édition des documents. Toute reproduction de
texte ou de document, méme partielle, est interdite. Ne pas jeter sur la voie publique.+ Votre distributeur se tient a votre disposition afin de vous informer et
fournir tous compléments d’informations. Les véhicules ont été réceptionnés suivant la directive 2007/46 et sont conformes a la réglementation en vigueur en
Europe. « En cas de version multilingue, c’est la langue frangaise qui fait foi. TRIGANO VDL - 1, avenue de Rochebonne - CS 69003 - 07302 Tournon-sur-
Rhone Cedex - Tél. +33 (0)4 75 07 55 00 - email



PACKS & OPTIONS

Packs

Arctic MF : Chauffage gaz Truma 2200, isolant réhausse de toit

Safety MF : Anti-lacets AKS 3004, roue de secours en acier
avec support

Cosy MF : Portillon extérieur latéral (75x30), moustiquaire, bac
batterie avec pré-équipement, support TV

Shower MF : Chauffe-eau, aménagement douche (bac a
douche), rideau de douche, mitigeur, réservoir eaux propres
45L, réservoir eaux usées 30L, branchement extérieur
douchette

Cosy MF Exclusive : Portillon extérieur latéral (75x30),
moustiquaire, bac batterie avec pré-équipement, support TV,
assistance électrique au relevage de toit EASY TOP

Equipement transport vélo
Equipement transport moto
Ambiance Cloud

Chauffage TRUMA varioheat

Poids
(kg)

17

31

14

20

35

Poids
(kg)

16

18

10

Prix
public
TTC™

1500 CHF

1500 CHF

1500 CHF

2000 CHF

3000 CHF

Prix
public
TTC®

1000 CHF
700 CHF
500 CHF

2000 CHF

(0]

SPORT

(0]

SPORT

EXCLUSIVE

EXCLUSIVE

S = Série - O = Option - m = non prévu ou montage usine impossible - *Selon modéle

CAMPER

GDL Camper Sarl
Grand-Rue 57
CH-2606 Corgémont

info@gdlcamper.ch
www.gdlcamper.ch

+41 324881070
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